
Základní škola,  Praha 13, Kuncova 1580 

Kuncova 1580/1, Stodůlky 

15500 Praha 5 
____________________________________________________________ 

IČ: 67365213 

           tel.: 235 520 975-6,   e-mail: vedoucisj@zskuncova.org 

 

 

 

 

VIS Plzeň, s.r.o. 

Farského 14 

326 00 Plzeň 

 

 

 

 

Č.j.: 432/2025                              Vyřizuje: Plhalová Daniela                    V Praze dne 26.5.2025 

 

 

Věc:  Objednávka 2ks výdejních terminálů VITO2 

 

 

     Vážení, 

     Na základě cenové nabídky zasílám objednávku na výdejní část stravovacího systému 

z důvodu modernizace. 

V současné době používáme ke kontrole výdeje objednané stravy terminály NERO pořízené 

v roce 2018. Tato zařízení se již nevyrábí, nejsou dostupné náhradní díly. V případě poruchy tak 

terminály nemusejí být již opravitelné. Terminály mají operační systém Android, což komplikuje 

upgrady SW Stravné 5, které musí reagovat na změny operačního systému Windows. Blížíme se 

tak k situaci, kdy nebude možné upgradovat program Stravné 5, který bude obsluhovat terminály 

NERO. Z těchto důvodů nám byla doporučena výměna těchto zařízení za terminály VITO2. 

 
CENOVÁ KALKULACE 

 Terminály VITO 2 
83.922,- Kč bez DPH - 2ks výdejní terminál VITO 2, čtecí jednotka, NEzálohované PoE napájení 

  3.800,- Kč bez DPH – 2ks stojan trubkový nerez s objímkou na trubku 

27.800,- Kč bez DPH – 1ks instalace zařízení, nastavení SW, oživení terminálového systému, doprava 

115.522,- Kč bez DPH – odhad jednorázových nákladů bez kabeláže a souvisejících přípravných 

prací 

 

 

 

S pozdravem                                                                      PaedDr. Pavel Petrnoušek 

                                                                                                      ředitel školy 

 

                                       

 

 

 

 
  


